
Campeonato Sul-Mato-Grossense de Orientação - XX CaSMOr 2025 - I Etapa do XX CaSMOr 2025 - Floresta
Campo Grande - MS 13.4.2025

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Nicole Nikititz Amaral Ferreira
Federação de Orientação do Estado de
Mato Grosso do Sul
Percurso : D Adulto B
Distancia : 4300m (Desnivel 60m)
Tempo : 2:07:57 (29'45"/km)

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Larissa Dácio Diehl 1:02:41
2. Leonara Arend Diniz 1:10:44

1. 70 00:25:47 204m 126'23"/km
2. 64 00:21:31 00:47:18 251m 85'43"/km
3. 49 00:07:14 00:54:32 363m 19'56"/km
4. 47 00:06:32 01:01:04 164m 39'50"/km
5. 53 10:29:28 11:30:32 495m1271'39"/km
6. 51 01:45:01 13:15:33 351m 299'12"/km
7. 50 10:07:13 23:22:46 297m2044'30"/km
8. 31 02:00:46 01:23:32 209m 577'50"/km
9. 42 00:06:35 01:30:07 209m 31'30"/km

10. 45 00:06:09 01:36:16 316m 19'28"/km
11. 43 00:08:17 01:44:33 325m 25'29"/km
12. 38 00:05:27 01:50:00 210m 25'57"/km
13. 35 00:05:11 01:55:11 183m 28'19"/km
14. 73 00:05:34 02:00:45 255m 21'50"/km
15. 34 00:02:55 02:03:40 148m 19'42"/km
16. 200 00:03:20 02:07:00 188m 17'44"/km
17. 999 00:00:57 02:07:57 136m 6'59"/km
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